**S**imodū. id e cōuentū clericorū qui oculū appella tur. xi. q. ii. placu it. et. c. ep̄. ij. qui sine eorum presen tia non debet cās audire. xv. q. vii. ep̄. nullius. et. h. intelligo de crimi nali negocio. sed i ciuili cā eligatur arbitri. vt. xi. q. i. si clericus

**S**tm. h. duo. c. intelligit. h. b. occulto pec catore. dicit em q si scio aliquem esse in mortali peccō si cet sit occultū de teo ipm vitare oc culte sed non pub llice. nec possum eū de hoc accusas re cū non habeam testes h. illud e p̄ durū vt hoiez que sciam peccōrem de teo vitare et e il lud oē. ij. q. i. mul ti. sed tu ponas ea sū sic. aliqz ep̄. scit solus aliquem incidisse i eanonez corrigere debz eū puate. et si corri gibilis sit. priua te vitabit cum non publice. ne sit probitor criminis. vt extra de sen. ex. cū nō ab homine. in. h. n. ¶ Droferat. accusāto publice

**I**ndēnatus. sic orbia lram. ille tñ indēnatus id est non damnatus in cōione oim pmanebit. ab eos qui nil sciunt de excoicacōne illius

**L**icet hīs. id e q̄tū. ¶ Ad tpus. id e dū est in peccato

**I**ubeatur. iube enim p̄e platus aliquem vt abstineat a sua pua. et cōione vel etiā a cōione sacramētorum quia in secreto potest pre

**N**ullus omnino cui incōsultis. ac nescientibz nobis fiducial rū tormēta offerunt milicie aut ge neris a digtatis defensione vti p̄bi teatur. excepta maiestatis causa i qua sola omnibus equa cōditio est

**S**ed cum omnes illi assūmuntur accusatōne simonie qui possunt ac cusare d crimine maiestatis. cōstat q̄ sicut ibi non dubitatur de cōmme maiestatis sed an reus omiserit illd sic et hic non denegatur heresis sed impetitur accusatus an omiserit he resim

**Q**uod autem querit si accu satus ep̄. in accusatores accusatōnem verē voluerit an sue simplici assertōi fides sit adhibēda facile soluit si factoz patz auētas diligenter inspiciatur. Vt em sancti p̄es diffiniunt nullius p̄sone q̄tum libet exercitate confessioi fides est adhibēda nisi cōpetentes p̄batio nes adhibeat. ¶ Vñ in concilio car thaginenti. iij. legitur

**Ep̄. crimē alicui obiciēs in sinodo**

**A** Discopus p̄bat quod obicit si clerico vel laico crimē impo fuerit deducatur ad p̄batōem in si nodū. ¶ Sed obicitur illud. si se so lū alieni sceleris osciū nouit et p̄ba re illud testibus non valet quid er go sibi tūc faciēdū sit. ex cōcilio va reñ sic diffinitur

**Ep̄. non profe rat quod probare nō potest**

**S**tm ep̄. alieni sceleris se cō sciu nouerit q̄diu p̄bare nō pt mil pferat s3 cū ip̄o ad op̄uctōnez eius secretis correctōnibz elaboret. qd si forte correct9 p̄tinacior fuerit et se omūioni publice ingesserit etiam si ep̄. in red arguēdo illū quez reum iudicat in p̄batōne deficiat indēnatus licet hīs qui nichil sciunt se eedē ad tpus p̄ maioris persone au thoritate iubeatur. ille tñ q̄diu nil p̄bare potest in omūione omnium

cipe talia hoibz peccantibz. xxiij. di. habuisse tñ p̄ siniam non p̄e quā aliquē secreto sepate a p̄ticipatōne sac̄oz. vel etiā suspendē. p̄e a tiā quis scit cū aliquē criminosum suo plato dice vt ipm corrigat. xxi. q. v. s. vitat. vel expone iubeatur. id e moneatur sic. xxi. q. i. hac rōne. fm p̄missa patz q̄ nō obstat. h. de ose. di. ij. non p̄bteat. xxiij. di. si mimicus. vii. q. i. seire. et. xi. q. iij. quibz ep̄. vbi d: quibus ep̄. non cōicant nec nos cōicare debem9 q̄ illa. c. de publice excoimunicatis lo quuntur

preterq̄ eius qui eū reū iudicat per manebit. ¶ Item ex con. africano

**De episcopo qui sibi dicit aliquem crimen suum fuisse confessum**

**L**acuit vt si qñ ep̄. dicit ali que sibi soli p̄riū cimen fuisse ofessum atz ille neget non p̄tet ad iniuriā suā ep̄. pertinere qd illi so li nō creditur et si scrupulo p̄rie cō sciētie se dicit negati nolle omūica re q̄diu excoimūicato non omūica uerit suus ep̄. tam diu eidem ep̄. ab alijs nō omūicetur ep̄. vt ma gis caueat ep̄. ne dicat in aliquē qd alijs documētis omūicere nō pt

**V**dicium. ¶ Vero archiepiscopi alteri us prouincie alicui expete re non licet. ¶ Vnde greg.

**Alterius prochiānum alicui iudica re non licet**

**S**criptū est in lege p̄ alienā messē trāsiens in eam falcem mittere nō debes. sed manu spicas cōterere et māducare falcē em in iudicij mittere nō debes in eam segetem q̄ alteri videtur cō missa. s3 p̄ affectū boni opis frumen tā dñica viciorū suorū expoliāe pa leis et in ecclie corpus admonendo et p̄suadēdo quasi mādendo conuer tere. ¶ Itē pelagius papa omnibz ep̄. scip̄. ¶ Quot ciuitate vna

**C**itote quez puicia habeat certā puiciā esse q̄ habet de ce aut nouē ciuitates et vnuz regē et totidē potestates miores sub se et vnū metropolitanum aliosqz suffra ganeos decē vel vndecim ep̄. iudi ces ad quorū iudiciū omnes cause ep̄. et reliquorū sac̄dotū ac ciui tātū referatur vt ab hīs omibz iu ste cōsona voce discernatur nisi ad maiorē auētatez fuerit ab hīs qui iudicādi sunt appellatum. vnde non oportet vt degradetur vel de hono retur vnaqueqz puicia. sed apud semetip̄am habeat iudices sac̄dotes

**C**itote quez puicia habeat certā puiciā esse q̄ habet de ce aut nouē ciuitates et vnuz regē et totidē potestates miores sub se et vnū metropolitanum aliosqz suffra ganeos decē vel vndecim ep̄. iudi ces ad quorū iudiciū omnes cause ep̄. et reliquorū sac̄dotū ac ciui tātū referatur vt ab hīs omibz iu ste cōsona voce discernatur nisi ad maiorē auētatez fuerit ab hīs qui iudicādi sunt appellatum. vnde non oportet vt degradetur vel de hono retur vnaqueqz puicia. sed apud semetip̄am habeat iudices sac̄dotes

**C**itote quez puicia habeat certā puiciā esse q̄ habet de ce aut nouē ciuitates et vnuz regē et totidē potestates miores sub se et vnū metropolitanum aliosqz suffra ganeos decē vel vndecim ep̄. iudi ces ad quorū iudiciū omnes cause ep̄. et reliquorū sac̄dotū ac ciui tātū referatur vt ab hīs omibz iu ste cōsona voce discernatur nisi ad maiorē auētatez fuerit ab hīs qui iudicādi sunt appellatum. vnde non oportet vt degradetur vel de hono retur vnaqueqz puicia. sed apud semetip̄am habeat iudices sac̄dotes

qt iuxta. fm aliquos p̄t p̄dicare tñ non oicāto turbam. xvi. q. iij. placuit. ij. q. illud nō oisist in orentiosa iurisdicōne. nec referē quis p̄dicet. h. que p̄dicet. xix. di. sedm. Jo. corā. xij. ep̄. e tractā midus. ¶ Omnes. ar. archidiaconos non esse iudices

**S**ecm ordines. s. medio p̄termissō nō e ad supiorē eūdum. vt. ij. q. vi. anteriorū. et. c. de creto. et. q. vij. metropolitanum. sic est. ar. q.

di. si mimicus. vii. q. i. seire. et. xi. q. iij. quibz ep̄. vbi d: quibus ep̄. non cōicant nec nos cōicare debem9 q̄ illa. c. de publice excoimunicatis lo quuntur

**L**acuit. sibi soli. nō tāq̄ deo ne sit oē d. pe. di. vi. factos. h. xi. q. i. q̄. qz. o. tra. h. illud nō tenet. sic ergo dicto solus ep̄. non credie nec etiam scripto nisi affit subscripto ut extra de teli. cū a nobis. n. h. habeat ofuetudo eē de fi. instr. cū biledus nam lris suis cre ditur qbus sigt. h. aliquē excoicatio vt. xi. q. iij. cure

**E**xcoicatio. id e quez dicit excoi catum

**N**on cōicet. ecce pena illius q̄ iniuste vitat ali quem sic. ij. q. i. nemo

**V**dicium. nulli h. ba bere iudicem alte rius prouincie nisi per appellatōez ut. iij. q. vi. non li ceat

**C**riptum e. mittere. nec ordiare nec aliq̄ sacra da re p̄t in alicuius ep̄. i. q. i. c. i. et. ij. sec9 de p̄cō siliibz q̄ insignia sua eē puiciā fo rūt et volūariam iurisdicōne exer cet. ff. de offi. pro osul. l. i. et. ij.

**A**mmōnēto. non tñ publice eis p̄dicāto tanquā ius in eius hīs. h. xi. di. hortamur. et. ix. q. ij. ep̄. ar. x. iij. q. i. c. i. et. xvi. q. i. interdicim9. h. sine solennitate ad bonū monēto qd q̄libet p̄t face et etiā monachus. xvi. q. i. c. i. et. c.

qt iuxta. fm aliquos p̄t p̄dicare tñ non oicāto turbam. xvi. q. iij. placuit. ij. q. illud nō oisist in orentiosa iurisdicōne. nec referē quis p̄dicet. h. que p̄dicet. xix. di. sedm. Jo. corā. xij. ep̄. e tractā midus. ¶ Omnes. ar. archidiaconos non esse iudices

**S**ecm ordines. s. medio p̄termissō nō e ad supiorē eūdum. vt. ij. q. vi. anteriorū. et. c. de creto. et. q. vij. metropolitanum. sic est. ar. q.